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KATUSUUNNITELMASELOSTUS 
 
Karhunkatu väli Itäkaari – Pormestarinkatu, sekä Itäkaaren liittymäalueen katusuunnitelmat 
 

Nykytilanne ja kehittämistarpeet 
 
Suunnittelun kohteena on Huhkolan kaupun-
ginosassa sijaitseva Karhunkatu väliltä Itä-
kaari – Pormestarinkatu, sekä Itäkaaren ja 
Karhunkadun liittymäalue. 
 
Karhunkatu on asfalttipintainen, 7,0 metriä 
leveä katu. Kadun lounaispuolella kulkee yh-
distetty jalankulun ja pyöräilyn väylä, joka alit-
taa Itäkaaren alikulkutunnelilla. Karhunkadun 
alkupäässä on kadun ja jkpp-väylän välissä 
nurmetettu viheralue, jolla on riviin istutettuja 
katupuita. Karhunaukion ja Pormestarinkadun 
välillä, kadun molemmilla puolilla, on reunaki-
vet ja linja-autopysäkit. Karhunaukiolta tulee 
myös laatoitettu jalkakäytävä, joka jatkuu Kar-
hunkadun itäreunaa ja päättyy Pormestarinka-
dun liittymään. 
 
Jaaninoja alittaa Karhunkadun kahdella rum-
puputkella Karhunaukion kohdalta. 

 
Suunnittelun tavoitteena on parantaa katua vastaamaan paremmin alueelle kaavoiteltujen koulun ja lii-
kuntahallin tarpeita, tekemällä jalankulusta ja pyöräilystä turvallisempaa sekä sujuvoittamalla koulukyydi-
tyksiä. 
 
Suunnitelma 
 
Karhunkadun ja Itäkaaren risteysaluetta parannetaan koillisen suuntaan Karhunkadusta. Itäkaarelle on 
suunniteltu erillinen vasemmalle kääntymiskaista Karhunkadun suuntaan, sekä 4,00 m leveä liikenteen-
jakaja ja suojatie/pyöräilyn ylityspaikka Itäkaaren yli. Karhunkadun puolelle on suunniteltu 2,50 metriä 
leveä jakaja, sekä Karhunkadulta tuleville autoilijoille on Itäkaarelle käännyttäessä erillinen vasemmalle 
kääntymiskaista. 
 
Karhunkadun ajoradan perusleveydeksi on suunniteltu 7,00 metriä. Karhunkadulle on suunniteltu kierto-
liittymä kaavoiteltujen koulun ja liikuntahallin liittymien kohdalle, kiertotilan leveydeksi on suunniteltu 8,00 
metriä. Koko suunnitelman alueelle, Itäkaarelta Pormestarinkadun liittymään, on suunniteltu kadun mo-
lempiin reunoihin upotettavat graniittiset reunakivet (h=12 cm). 
 
Karhunkadulle on suunniteltu yhdistetty jalankulun ja pyöräilyn väylä. Karhunkadun koillispuolella jkpp- 
väylä alkaa Itäkaarelta, johon on suunniteltu Itäkaaren ylittävä suojatie ja pyöräilijöiden ylityspaikka, ja 
jatkuu Karhunaukiolle saakka. Lounaispuolella jkpp-väylä alkaa Itäkaaren nykyiseltä alikululta ja jatkuu 
Pormestarinkadulle saakka, jossa se yhdistyy nykyiseen jkpp-väylään. Suunniteltu jkpp-väylä on koko-
matkalta 4,00 metriä leveä. Kiertoliittymän liittymähaarojen poikki osoitetaan merkittäväksi suojatiet ja 
pyörätien jatkeet. 
 
Karhunkadulle, Itäkaaren ja suunnitellun kiertoliittymän väliselle alueelle on suunniteltu levennykset ka-
dun molemmille puolille. Niiden tarkoituksena on toimia koululaisten jättö- ja noutopaikkoina sitten, kun 



 

 

alueelle kaavailtu uusi koulu on toiminnassa. Nämä paikat on jkpp-väyliin laatoituksella. Nykyiset linja-
autopysäkit ennen Pormestarinkadun liittymää parannetaan vastaamaan uuden runkolinjareitin tarpeita. 
Pormestarinkadun ja Karhunkadun risteyksessä olevat nykyiset suojatiet säilyvät paikoillaan. Karhu-
naukion kohdalla oleva nykyinen suojatie poistetaan. 
 
Ajonopeuksien hillitsemiseksi ja jalankulun ja pyöräilyn turvallisuuden parantamiseksi kiertoliittymän pää-
suunnassa sinne mentäessä ja sieltä poistuttaessa on ajoradalle suunniteltu tyynyhidasteet. 
 
Katu kuivatetaan ritiläkaivojen kautta Jaaninojaan. Kadun alittavat Jaaninojan rummut uusitaan ja korva-
taan yksiaukkoisella madalletulla teräsrummulla. 
 
Alueen katuvalaistus uusitaan ja valaistusta tehostetaan kiertoliittymän ja sen pyörätienjatkeiden koh-
dilla. 
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